Teatro Lirico di Cagliari
Prot. 4542 del 03-04-2019
INTERNO

A

|

|

|

|

PO

ivio - 02.01 !

|

219000045

FONDAZTIONE

ﬂ\jﬁﬂ|\||\\\ | oo tcon G

Oggetto: Affidamento incarico di noleggio, assistenza e trasposto di un clavicembalo a due
tastiere e quattro registri per il periodo 4 aprile — 17 maggio; CIG Z272DFE36

|

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. (.S DEL®'/%/2019

IL SOVRINTENDENTE

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dei Beni e delle attivita Culturali e del Turismo in
data 25 novembre 2015, ¢ stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di
Cagliari per un periodo di anni cinque;

VISTO lo Statuto della Fondazione;

VISTO il proprio Regolamento per 1’acquisizione di beni e servizi pubblicato sul sito della
Fondazione nella sezione “Amministrazione trasparente”;

PRESO ATTO che la Direzione Artistica ha manifestato con richiesta n® 241 del 26.03.2019 la
necessita affidare I’incarico di noleggio, assistenza e trasposto di un clavicembalo a due tastiere e
quattro registri per il periodo 4 aprile — 17 maggio;

CONSIDERATO che ¢& stata svolta un’indagine di mercato mediante la quale sono stati richiesti
preventivi per D’incarico in oggetto alla ditta BIZZI di Bodio Lomango (VA), al Sig.
FRANCESCO ZANOTTO di Silvelle (PD), al Sig. MARCO CARRERAS di Cagliari (CA);
PRESO ATTO che ha risposto solamente il Sig. MARCO CARRERAS, presentando un preventivo
per il noleggio, assistenza e trasposto di un clavicembalo a due tastiere e quattro registri per il

periodo 4 aprile — 17 maggio, corrispondente a € 3235,00 piu IVA;
RITENUTO CONGRUO T’importo di € 3235,00 piu IVA;

DETERMINA

1) di affidare I’incarico di noleggio, assistenza e trasposto di un clavicembalo a due tastiere e
quattro registri per il periodo 4 aprile — 17 maggio al Sig. MARCO CARRERAS di Cagliari, per
un costo totale di € 3235,00 piu IVA;

2) di pubblicare la presente Determinazione sul sito della Fondazione nella sezione
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall’art 29, comma 1, del D.Lgs n°

50/2016.

11 Sovrintendente

Dott. Claudio Orazi




